
DP 2023  - NATANČNO PRISTAJANJE Z JADRALNIMI PADALI 

Gora Oljka – Šmartno ob Paki, 19.11.2023;  organizator DJP Aves Braslovče 

 

Mesto 
Ime Priimek Spol 

CIVL 
ID T1 T2 T3 T4 T5 T6 

Skupno cm 

1 Sluga Matjaž M 8389 1 1 3 2 3 4 10 

2 Ferarič Matjaž M 8388 190 1 6 1 5 3 16 

3 Gorenc Jaka M 8321 1 125 9 1 5 1 17 

4 Herega Renato M 49240 1 5 8 9 6 6 26 

5 Preložnik Rok M 24416 12 9 14 1 5 22 41 

6 Krnc Špela Ž 56984 14 32 7 15 60 3 71 

7 Vertačnik Jurij M 8350 11 6 99 15 371 4 135 

8 Tiselj Jure M 76342 12 102 500 63 6 35 218 

9 Rozman Tadej M 8651 13 91 145 34 4 245 287 

10 Hudoklin Urh M 66959 500 185 6 9 51 59 310 

11 Višnar Domen M 74392 129 8 500 5 174 14 330 

12 Klenovšek Stojan M 8494 28 138 8 500 88 70 332 

13 Jarm Matej M 74084 173 500 23 8 147 132 483 

14 Volovlek Rok M 76354 500 15 335 58 355 115 878 

15 Felicijan Luka M 78119 500 235 4 38 500 134 911 

16 Jošt Srečko M 5391 500 10 20 500 15 389 934 

17 Korošec Lucijan M 64138 500 500 500 500 500 500 2500 

 

 

 

Mesto Ekipa Ime Priimek Spol CIVL ID T1 T2 T3 T4 T5 T6 Skupno cm 

1 
KPL Kanja Dolenjske 

Toplice 

Jaka Gorenc M 8321 1 125 9 1 5 1 

308 Renato Herega M 49240 1 5 8 9 6 6 

Špela Krnc Ž 56984 14 32 7 15 60 3 

2 Čuk Dravograd 

Matjaž Ferarič M 8388 190 1 6 1 5 3 

775 
Rok Preložnik M 24416 12 9 14 1 5 22 

Jurij Vertačnik M 8350 11 6 99 15 371 4 

Lucijan Korošec M 64138 500 500 500 500 500 500 

3 DJP Albatros Celje 

Urh Hudoklin M 66959 500 185 6 9 51 59 

1861 
Domen Višnar M 74392 129 8 500 5 174 14 

Luka Felicijan M 78119 500 235 4 38 500 134 

Srečko Jošt M 5391 500 10 20 500 15 389 

4 DJP Aves Braslovče 

Jure Tiselj M 76342 12 102 500 63 6 35 

3079 Matej Jarm M 74084 173 500 23 8 147 132 

Rok Volovlek M 76354 500 15 335 58 355 115 

5 
DJP Metulj Rimske 

Toplice 

Tadej Rozman M 8651 13 91 145 34 4 245 

4364 Stojan Klenovšek M 8494 28 138 8 500 88 70 

        500 500 500 500 500 500 

6 DJP Zlatorog Laško 

Matjaž Sluga M 8389 1 1 3 2 3 4 

6014         500 500 500 500 500 500 

        500 500 500 500 500 500 

 


